VJP-Rangliste Verbandsjugendpriifung am 15.04.2023 bei lisfeld
VGM e.V. LG Baden-Wirttemberg

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse
1 4 Kuno vom Steinmetz 38/22 GM
2 11 Apis aus den Hochholzern — 115/22 GM
3 12 Jule vom Hermannsgrund 250/22 GM
4 8 Hank du Vion SHSB788968 DD
5 5 Kali vom Steinmetz 39/22 GM
6 6 Kelly vom Steinmetz 40/22 GM
7 3 Kalle vom Steinmetz 34/22 GM
8 2 KIiff vom Steinmetz 37/22 GM
9 10 Ide vom Hermannsgrund 52/22 GM
10 7 Bova vom Felsbachried 789983 GM
11 9 Vassfjardens Swidish Svea  SE21832/2022 GM
12 1 Aidavon der Donauschleife 0021/22 DK

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4:Vorstehen 5: Fuhrigkeit

1 2 345

11 11 10 10 10
10 10 11 10 10
10 10 10 10 10
10 10 10 10 10
10 10 10 10 10

10 10 10 9 10
10 10 10 9 10
9 910 910
9101010 7
7 9 8 910
710 610 7
9 7 510 7

74
71
70
70
70

69
69
65
65
59
57
54

Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Punkte Harte Laut

fragl
spl
sil
sil

fragl

fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
fragl

Gehorsa Wurfdatum Fihrer

s
s
s
s
s

s
s
s
g
s
s
s

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

27.02.2022
14.02.2022
21.06.2022
15.04.2022
27.02.2022

27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
09.03.2022
22.04.2022
11.02.2022
07.10.2021

Avi,

Honicke, llija

Christiane
Sperling, Dietmar
Diethelm, Steven

Ettischer-Schmid, Dr
Nicole

Frank

Baur, Jurgen

Wagner,

Worthmann, Max
Schonfeld, Peter
Deberling, Norman
Ullmann, Conny

Jaggi, Michael



