VJP-Rangliste Verbandsjugendprüfung am 15.04.2023 bei Ilsfeld

VGM e.V. LG Baden-Württemberg

Platz	PrNr.	Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	3	4	5	Punkte	Härte	Laut	Gehorsa	Wurfdatum	Führer
1	4	Kuno vom Steinmetz	38/22	GM	11	11	10	10	10	74	Nein	fragl	sg	27.02.2022	Avi, Christiane
2	11	Apis aus den Hochholzern	115/22	GM	10	10	11	10	10	71	Nein	spl	sg	14.02.2022	Hönicke, Ilija
3	12	Jule vom Hermannsgrund	250/22	GM	10	10	10	10	10	70	Nein	sil	sg	21.06.2022	Sperling, Dietmar
4	8	Hank du Vion	SHSB788968	DD	10	10	10	10	10	70	Nein	sil	sg	15.04.2022	Diethelm, Steven
5	5	Kali vom Steinmetz	39/22	GM	10	10	10	10	10	70	Nein	fragl	sg	27.02.2022	Ettischer-Schmid, Dr Nicole
6	6	Kelly vom Steinmetz	40/22	GM	10	10	10	9	10	69	Nein	fragl	sg	27.02.2022	Wagner, Frank
7	3	Kalle vom Steinmetz	34/22	GM	10	10	10	9	10	69	Nein	fragl	sg	27.02.2022	Baur, Jürgen
8	2	Kliff vom Steinmetz	37/22	GM	9	9	10	9	10	65	Nein	fragl	sg	27.02.2022	Wörthmann, Max
9	10	Ide vom Hermannsgrund	52/22	GM	9	10	10	10	7	65	Nein	fragl	g	09.03.2022	Schönfeld, Peter
10	7	Bova vom Felsbachried	789983	GM	7	9	8	9	10	59	Nein	fragl	sg	22.04.2022	Deberling, Norman
11	9	Vassfjärdens Swidish Svea	SE21832/2022	GM	7	10	6	10	7	57	Nein	fragl	sg	11.02.2022	Ullmann, Conny
12	1	Aida von der Donauschleife	0021/22	DK	9	7	5	10	7	54	Nein	fragl	sg	07.10.2021	Jäggi, Michael

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorstehen 5: Führigkeit